АДМИНИСТРАЦИЯ
                             ЛЫКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 ноября  2024 года  № 31
с. Лыково
[bookmark: _GoBack]
Об аннулировании  адресов объектов адресации                                                                                     из ФИАС по причине прекращения существования
неактуального, неполного, недостоверного адреса

	На основании Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 №1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», постановлением администрации Лыковского сельского поселения от 01 августа 2023 года  № 53 « Об утверждении административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение  и аннулирование такого  адреса» на территории Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» и в целях поддержания в актуальном и достоверном состоянии централизованной базы данных федеральной информационной адресной системы (ФИАС) администрация Лыковского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

       1.Аннулировать  из ФИАС адреса объектов недвижимости Лыковского  сельского поселения по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса, согласно приложению № 1и приложению № 2 к настоящему постановлению.
      2.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных  правовых актов Лыковского  сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования, в соответствии с порядком, предусмотренным ст.45 Устава Лыковского  сельского поселения.
      3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Лыковского
 сельского поселения		                                           В.В. Колесников

                                                                                                                              Приложение № 1 к постановлению
                                                                                                                  администрации Лыковского
                                                                                                     сельского поселения
                                                                                                                               от  01.11.2024 г.  № 31

Аннулировать адрес объекта недвижимости, содержащийся в  ФИАС, по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса

	№ п/п
	Уточняемые реквизиты,  содержащиеся в ГАР
	Уникальный номер  в ГАР
	Кадастровый номер

	1

	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Центральная, земельный участок 2г

24db57c1-6f1a-49b0-bfe9-e7623f082a18
	нет кадастрового номера

2
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Центральная, земельный участок 7

7d6e60e1-7a2f-48c0-a251-063a9ba99835

36:24:0200003:5

	3
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Центральная, земельный участок 11

18159db9-3053-4dac-9b59-a03dd53bcb70

нет кадастрового номера

	4
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Центральная, земельный участок 16

79795096-7daa-42ea-87ac-b9f22808f56a

нет кадастрового номера

	5
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Центральная, земельный участок 17

4716d207-7192-42c4-a6bf-1af9bffb6696

нет кадастрового номера

	6
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Центральная, земельный участок 29

31f4f1ec-8cb9-4775-ac5d-9420c003fb71

нет кадастрового номера

                                                                                                                               Приложение № 2 к постановлению
                                                                                                                    администрации Лыковского
                                                                                                        сельского поселения
                                                                                                                                от 01.11.2024 г. № 31

Аннулировать адрес объекта недвижимости, содержащийся в  ФИАС, по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса

	№ п/п
	Уточняемые реквизиты,  содержащиеся в ГАР
	Уникальный номер  в ГАР
	Кадастровый номер

1
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Центральная, дом 12

cc05265a-253e-413f-80b0-04f237262a9c

нет кадастрового номера

	2
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Центральная, дом 17

c7f5be62-1987-4102-81d4-3cab170ad23c

нет кадастрового номера